
2010年 11月 24日 
各 位 

会社名        

（証券コード 4541 大証第一部・名証第一部） 

代表者名   代表取締役社長 田村 友一 
お問合せ先  取締役管理本部長  赤根 賢治 

TEL  076-442-7026   
 
 

東京証券取引所市場第一部への上場承認に関するお知らせ 

 

当社（本社：富山県富山市）株式は本日、株式会社東京証券取引所から東京証券取引所市場第

一部への上場承認をいただきましたのでお知らせいたします。 

東京証券取引所市場第一部への上場日は 2010年 12月 1日（水）を予定しており、同日以降は

東京証券取引所・大阪証券取引所・名古屋証券取引所において当社株式の売買が可能になります。 

これもひとえに株主の皆様をはじめ関係各位のご支援の賜物と存じ上げます。 

当社グループは第 5次中期経営計画（Honeycomb 2012）に基づき、創造・企業力・成長・躍

進・融合・超品質の 6 つの目標達成をめざして企業活動を展開しておりますが、今後とも役職員

一同、社会的使命と責任を自覚し業容拡大と企業価値向上に努めてまいります。 

引続きのご支援並びにご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への上場承認の詳細につきましては、東京証券取引所ホーム

ページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧下さい。 

 
以上 

 


